
 
Pécsely Község Önkormányzata 

4/2012. (V. 17.) önkormányzati rendelete 
az intézményben alkalmazandó térítési díjakat megállapító 11/1994. (VIII. 29.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
Pécsely Község Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Törvény 29.§ (1)-(2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el: 
 
 
1. § Az Önkormányzat működtetésében lévő nevelési – oktatási intézményben fizetendő élelmezésügyi 
térítési díjakról rendelkező 11/1994. (VIII. 29.) számú rendelet 1. melléklet helyébe e rendelet 1.melléklet 
lép. 
 

Záró rendelkezések 
 

 
2.§ Ez a rendelet, 2012. szeptember 1. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 

Sebők Lajos      Jurics Tamás 
polgármester        körjegyző  

 
E rendelet 2012. május 17. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
         Jurics Tamás 
           körjegyző 

 
1. melléklet a 4/2012. (V. 17.) önkormányzati rendelethez 

 
 

A pécselyi általános iskola és óvoda tagintézményekben alkalmazandó élelmezési térítési díjak 
 

Ellátást igénybe vevők megnevezése  Nyersanyagnorma          Térítési díj Ft 
 
Óvodás étkezők 
Tízórai és uzsonna    104 Ft+Áfa   132,- Ft 
Ebéd      165 Ft+Áfa   210,- Ft 
 
Iskolás étkezők 
Tízórai és uzsonna    115 Ft+Áfa   146,- Ft 
Ebéd      227 Ft+Áfa   288,- Ft 
 


